

## MALATYADA NELER OLUYOR? -

Malatyada macuhozguncu ve çene goşistlerinin devrimcilik maskesi altında devrimci sorumluluktan bihaber, tutum ve davranışları malatyadaki faşist baskıların ve saldırıların her geçen gün biraz daha artmasına büyük katkılarda bulunmaktadırlar. Demek solculuğuyla kendilerini aldattıkları olan bu çevreler "faşizmin kaldırılması devrim meselesidir" veya "sömürge tipi faşizm" vardır deyip faşizme karşı açılacak birleşik cephe mücadelesinden kaçmaktadırlar. Aslında onların böyle ciddi sorunlarla uğraşmaya çalışmaları ve sınıfsal çıkarları için veremeyecekleri. Fakat onlar bir takım iyiniyetli unsurunda kandırmaya ve onlara uzun ve gerçekten meşakkatli mücadelenin bir parçası olan anti faşist mücadeleden kaçmayı gütmekte, ve bir takım parlak, iğne ve keşkinvari slogan ve laflarla anti faşist, anti emperyalist halk cephesini pasifizm ve maceracılık olarak tanıtmaya çalışmaktadırlar. Gerçekte bu onların korkaklığının ve iş yapmaktan kaçmalarının en tartışılmaz örneğidir.

Malatya halkının ilerici, devrimci geleneği bu unsurların maceracı ve ayonluşturularını yüzünden faşist egemen çevrelere büyük bir baskı altına alınmış ve yine bu süreçte sol çevrelerin ~~katkıları~~ <sup>katkıları</sup> burdan doğmuş ve faşistlerin devrimcilik ve karşı devrimcilik meselesini alibi - sönümlü meselesi şeklinde yıl günlerle empoze edilmesine katkılarıda bulunmuşlardır. Ama bu katkının faşist propagandaya, karşı-propaganda ile çakılmaması böyle bir şeyin a - kullara getirilmemesi biçiminde olduğunu belirtmekte yarar var.

Bozgunculuğu, karşı-devrimciliği bayrak edinen macularla çene goşistlerinin demek ve kahve kışelerinde halktan bihaber birbirlerinin den daha fazla devrimci olduklarını ispat için birbirlerine hende ~~zelli~~ <sup>zelli</sup> ile T.S.T.P. e küfür etmelerinden, kitleyi sattırmamaya çalışmaları ve birde dışarı çıktıklarında "faşo"lara görünmeden nasıl kaçacaklarını düşünmekten başka yaptıkları ~~hiçbir~~ <sup>hiçbir</sup> hiçbir şey yok.



16 austos günü maocu bozguncunun biri kendisine uzatılan kitle dergisine  
şehrin en işlek yerinde "sosyal emperyalistlerin çiraklığına yopuyor" diye dil  
uzatmıştır. Çene asistlevi çağırını elle yaptığımız dergimizi izlemek isteyen  
genç arkadaşlara "benar nehelle dedikodularını andırır bir biçimde dergimizi  
karalamaya çalışmaktadırlar. Dergimize en büyük saldırı faşist çevrelerden gelmekte  
dir 17 austos salı günü kışla caddesinde bir gurup faşist besleme Erhan Karagöz  
arkadaşımıza saldırmaşlar, elindeki kitle dergilerini parçalayarak kendisini tartak  
ladaktan uzaklaşmışlardır. Topu topu bir avuç faşistin ve egemen çevrelerin baskıla  
rının tek bir nedeni vardır. <sup>Yendiletilen devrimci sığınlardaki</sup> ~~Moça~~ -sormsuzluktur. Dergimize gelen bu sağlı"sollu"  
baskıların TSİP i ve dergimizi zayıflatacağını sanarlar yanılğı içindedirler



Erhan Karagöz

TÜSTAV  
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI